

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司

2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入(元)	828,921,800.92	867,029,327.88	-4.40%
营业利润(元)	128,127,785.34	123,304,594.97	3.91%
利润总额(元)	130,837,680.22	116,154,184.71	12.64%
归属于上市公司股东的净利润(元)	44,568,531.95	35,416,101.05	25.84%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.13	30.77%
加权平均净资产收益率(%)	3.29%	2.36%	0.93%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产(元)	1,945,799,393.30	2,134,224,255.98	-8.83%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,373,120,705.12	1,331,989,129.76	3.09%
股本(股)	263,053,100.00	263,053,100.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	5.36	5.06	5.93%

注：1、本表数据为公司合并报表数据；

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、所有者权益、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列，基本每股收益、净资产收益率按加权平均计算；

3、根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第五十四条之规定，上述基本每股收益、每股净资产的计算过程中，总股本扣减了回购专用账户中的股份数6,718,233股。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内经营业绩和财务状况

报告期内，公司实现营业总收入 828,921,800.92 元，较上年同期下降 4.40%；实现营业利润 128,127,785.34 元，较上年同期增长 3.91%；实现利润总额 130,837,680.22 元，较上年同期增长 12.64%。

报告期内，实现归属于上市公司股东的净利润 44,568,531.95 元，较上年同期增长 25.84%；公司基本每股收益为 0.17 元/股，较上年同期增长 30.77%；加权平均净资产收益率为 3.29%，较上年同期增长 0.93%。

截至报告期末，公司总资产为 1,945,799,393.30 元，较期初减少 8.83%；归属于上市公司股东的所有者权益为 1,373,120,705.12 元，较期初增长 3.09%；归属于上市公司股东的每股净资产为 5.36 元/股，比上年同期增长 5.93%。

2、公司 2019 年度业绩变动原因说明

报告期内，公司归属于上市公司股东的净利润较上年同期增长 25.84%，影响业绩同比变动的原因主要有：一是法国子公司业绩同比实现较大幅度增长；二是公司为适应药品市场的变化逐步改变软肝片的销售模式，导致销量同比下降；三是主要原材料采购价格上涨，导致公司药品毛利率同比降低；四是乌兰察布市当地政府因为规划调整拟收回福瑞健康科技园土地及在建工程，公司计提资产处置损益。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报与业绩预告不存在重大差异。

四、其它说明

1、截至目前，公司董事会尚未就 2019 年度利润分配情况进行讨论。

2、本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，具体财务数据公司将在 2019 年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司董事会

二零二零年二月二十八日